
 
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

21.10.2021.          Nr.293 
 

 Par Vecpiebalgas apvienības Jaunatnes lietu nodaļas dalību Valsts projektu konkursā 
“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

Saskaņā ar Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Jaunatnes lietu nodaļas vadītājas Lindas Ķaukules 
priekšlikumu par Jaunatnes lietu nodaļas dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 
administrētajā projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” Jaunatnes 
politikas valsts programmas 2021. – 2023. gadam ietvaros, pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 2021.gada 1.jūlija nolikuma Nr.6 “Cēsu novada 
Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nolikums” 10.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka Pārvalde īsteno 
Pārvades pārziņā esošo valsts, Eiropas savienības un citu struktūrfondu finansētos projektus, kā arī 
citu projektu īstenošanu,  ievērojot Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 
07.10.2021. atzinumu (prot. Nr.5) un Cēsu novada domes Finanšu komitejas 14.10.2021. atzinumu 
(prot.Nr.5), atklāti balsojot ar 19 balsīm - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis 
Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, 
Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada 
dome nolemj: 

1. Piedalīties Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras administrētajā projektu konkursā 
“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” Jaunatnes politikas valsts 
programmas 2021. – 2023. gadam ietvaros, Vecpiebalgas apvienības pārvaldei iesniedzot 
projektu “Tava iespēja ir tepat!”. 

2. Projekta kopējās izmaksas EUR 7000,00. 
3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējums EUR 700,00 apmērā. Priekšfinansējumu nodrošināt no Vecpiebalgas 
apvienības pārvaldes līdzekļiem. 

4. Atbildīgais par projekta īstenošanu - Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Jaunatnes lietu 
nodaļas vadītāja L.Ķaukule. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. Leldei 
Burdajai. 

 
 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 

 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 

 

 


